

Skyt Holding Herning ApS
Gåsdalvej 12 A, 6920 Videbæk

CVR-nr. 28 86 69 41

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skyt Holding Herning ApS Gåsdalvej 12 A 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 28 86 69 41
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nikolaj Skyt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Det Vide Hus 2016 ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre helt eller delvis ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.128 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.644 kr. mod -5.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af særligt tidligere års negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Den positive indtjening forventes at blive genereret via ejerskabet af dattervirksomheden.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en akkordaftale med Sparekassen Kronjylland som led i en samlet ordning.

Den samlede forpligtelse er afsat i balancen, og skal afvikles successivt frem til 31. marts 2023. Forpligtelsen afvikles med kr. 150.000 hver den 31. marts.

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe midler til ovenstående samt øvrige omkostninger, hvorfor selskabet aflægges efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.128	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-175	-110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-341</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.644</u>	<u>-5.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.644</u>	<u>-5.110</u>
Disponeret i alt	<u>-7.644</u>	<u>-5.110</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.767</u>	<u>11.942</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.767</u>	<u>11.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.767</u>	<u>11.942</u>
	Aktiver i alt	<u>11.767</u>	<u>11.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	252.000	252.000
Overført resultat	-880.952	-873.308
Egenkapital i alt	-628.952	-621.308
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	440.085	595.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.085	595.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.401	7.401
Anden gæld	193.233	30.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.634	38.233
Gældsforpligtelser i alt	640.719	633.250
 Passiver i alt	11.767	11.942

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	252.000	-868.198	-616.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.110	-5.110
Egenkapital 1. januar 2020	252.000	-873.308	-621.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.644	-7.644
	<u>252.000</u>	<u>-880.952</u>	<u>-628.952</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en akkordaf tale med Sparekassen Kronjylland som led i en samlet ordning.

Den samlede forpligtelse er afsat i balancen, og skal afvikles successivt frem til 31. marts 2023. Forpligtelsen afvikles med kr. 150.000 hver den 31. marts.

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe midler til ovenstående samt øvrige omkostninger, hvorfor selskabet aflægges efter going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-38.058	-37.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-175	-110
Nedskrivninger 31. december 2020	-38.233	-38.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.767	11.942

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Det Vide Hus 2016 ApS	Videbæk	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparkassen Kronjylland er der stillet sikkerhed i kapitalandelene i Det Vide Hus 2016 ApS.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som vedrører underskudsforeførsel.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 642 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr. 31. december 2020 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.